
 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost BeerSoft s.r.o.  podává nabídku na veřejnou zakázku  

„Nový produkt cestovního ruchu – 
Elektronický interaktivní ubytovací 

katalog“  



1 Předmět dodávky 
Společností BeerSoft s.r.o. bude vytvořen elektronický interaktivní ubytovací katalog dle níže 

uvedených specifikací. 

1.1 Technické specifikace   
Bude vytvořena kompletní databáze ubytovatelů poskytujících ubytování a další služby v Mariánských 

Lázních. Tato databáze bude dostupná z webového rozhraní a bude propojena s on-line rezervačním 

systémem a platebním systémem. Rezervační systém bude vytvořen společností BeerSoft s.r.o., pro 

realizace platebního systému bude využito produktu třetí strany - XPay (www.xpay.cz). Pro databázi 

bude využit server MySQL 5, webový klient bude vytvořen v jazyce Java a uživatelské rozhraní pomocí 

JSP. Produkt bude uzpůsobený pro budoucí rozšíření, tzn., bude otevřený pro přidávání dalších 

modulů. Rozhraní pro přidávání modulů bude důkladně popsáno. 

Dále bude vytvořen propagační materiál v podobě 3000 kusů CD a 500 kusů DVD určený pro 

distribuci na veletrzích cestovního ruchu. Na výrobu médií bude najata společnost – Fermata a.s. 

1.2 Aktivity projektu 

 Návrh databáze 

 Výběr technického zázemí projektu 

 Sběr dat 

 Dodání odpovídajícího HW 

 Instalace software na vybraném hardware a jeho „testovací“ zprovoznění a připojení do 

internetu 

 Prvotní naplnění databáze 

 Výroba prezenčního CD a DVD s obsahem kompletního ubytovacího katalogu 

 Zprovoznění redakčního systému 

 Spuštění automatického rezervačního systému 

 Zaučení obsluhy 

 Administrace 

 Ekonomická správa systému 

 Marketingové aktivity na podporu systému. 

1.3 Záruka a pozáruční servis 
Celková záruční doba činní 2 roky a 6 měsíců. Záruční doba nad rámec zákonné lhůty činní 6 měsíců. 

Zákazníkovi bude zpřístupněna zákaznická linka, která je v provozu od 7:00 do 19:00 každý den a dále 

online reklamační servis. Na podanou reklamaci bude reagováno okamžitě a návrh řešení problému 

bude vyhotoven do 5 hodin. Závada bude klasifikována do jedné ze tří skupin, na základě této skupiny 

se dodavatel zavazuje vyhotovit nápravu do předem určené doby.  

 Skupina lehkých problémů do 24 hodin.  

 Skupina středních problémů do 48 hodin.  

 Skupina těžkých problémů není blíže časově určena, záleží na charakteru závady. Dodavatel 

se zavazuje do 48 hodin realizovat dočasné řešení a zprovoznění základní funkcionality. 

V případě nedodržení lhůty dodavatel garantuje finanční odškodnění. 



Nad rámec zákona je prováděn bezplatný servis po dobu 6 měsíců. V případě dalšího zájmu je nutno 

servisní službu dokoupit za cenu danou aktuálním ceníkem a typem servisní služby. 

2 Cenová nabídka 
Výstupy projektu Cena bez DPH DPH (vč. vyznačení 

příslušné sazby) 
Cena vč. DPH 

Software 240 000 48 000 (20 %) 288 000 

DVD (500 ks) 3 500 700 (20 %) 4 200 

CD – ROM (3 tis. ks) 15 000 3 000 (20 %) 18 000 

Celkem 258 500 51 700 (20 %) 310 200 

 

Nabídková cena za předmět veřejné zakázky je konečná. 

Úhrada částky bude provedena formou platebního převodu na účet dodavatele. Splatnost faktury je 

15 pracovních dní. Projekt bude zaplacen jednorázově. 

V případě nedodržení data splatnosti bude vymáháno odškodné ve výši 10% celkové částky za každý 

započatý pracovní týden. V případě nedodržení dodací lhůty bude snížena výsledná částka o 10% za 

každý započatý pracovní týden. Záruka v takovém případě bude prodloužena o výši zpoždění 

projektu. 

3 Termín realizace 
Doba realizace je odhadována na 30 dní. Realizace začne ihned po podepsání smlouvy. 

Předpokládaný datum dodání 30. 6. 2007. 

Datum zahájení projektu: 1. 6. 2007 

Datum ukončení projektu: 30. 6. 2007 

Datum ukončení záručního servisu: 30. 12. 2008 

4 Reference 
Reference obdobných projektů realizovaných během posledních tří let. 

 Katalog hausbótů Úhlavy a Mže (2006) – www.hausboty-plzen.info 

 Databáze nemovitostí lesních skřítků (2006) – www.kristalova-studanka.net 

 Portál turistického ruchu Křenoviček, Lovčič a Dědkova (2005) – www.krenovickytourism.com  

  



Čestně prohlášení dodavatele 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

podle § 53 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Vytvoření projektu: „Nový produkt cestovního ruchu – Elektronický interaktivní ubytovací katalog“ 

(dále jen „katalog“)  

Já níže podepsaný čestně prohlašuji, že dodavatel 

BeerSoft s.r.o. (obchodní firma) splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to v rozsahu podle § 53 odst. 1 tohoto zákona, a to tak, že:  

a) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 
ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

b) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

c) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) na majetek dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž by bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo 
zavedená nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) dodavatel není v likvidaci; 
f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky; nemá nedoplatek na spotřební 
dani  
g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti; 
i) dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v 

posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.  

 

V Plzni dne 20. 5. 2010 

Václav Papež 

Papez 

  



Výpis z obchodního rejstříku 
  



Doklady o oprávnění k podnikání  
Pro: 

1. Zpracování dat, služby databank, správa sítí 

2. Reklamní činnost a marketing 

3. Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 

  



Písemná dohoda s Fermata a.s. 
Společnost: BeerSoft s.r.o. 
se sídlem: Rokycanská 34 Plzeň, 31200 
IČ:  12345678 
DIČ:  CZ 12345678 
zastoupená: Václav Papež 
                            (dále jen "objednatel") 
a 
 
Společnost: Fermata a.s. 

se sídlem: Zárubova 1678 Čelákovice, 250 88 

IČ:  60196351 

DIČ:  CZ 60196351 

zastoupená: Jan Novák  

                          (dále jen "zhotovitel")  

 

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku tuto 

smlouvu o dílo 

I. Předmět smlouvy o dílo a termín plnění 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede výrobu propagačního materiálu 

v podobě 3000 ks CD a 500 ks DVD. Objednávka nabude platnosti pouze v případě výhry objednatele 

ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Nový produkt cestovního ruchu – Elektronický interaktivní 

ubytovací katalog“ pro město Mariánské Lázně v den tohoto řízení. Datový obsah médií dodá 

objednavatel. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou 

cenu. 

II. Termín plnění 

Práce pro zhotovení díla budou prováděny ode dne 20. 6. 2007 a termín určený k dokončení díla je 

stanoven na 25. 6. 2007. 

Dílo lze dokončit i před termínem určeným k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho 

realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. kompletního předání objednateli. Dílo nebude předáno, 

nebudou-li odstraněny vady reklamované objednatelem. 

III. Cena a platební podmínky 

Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána na 18 500,- Kč vč. DPH 

(22 200 Kč vč. DPH 20%). Platba proběhne bankovním převodem.  

IV. Odpovědnost za vady 

Záruka na práci je poskytována v délce 6 měsíců.  Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve 

od jejich vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady 

vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při 

zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla 

objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady. 



V. Závěrečná ujednání 

Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení. Platnost této smlouvy 

je stanovena datem předání díla,  přičemž i po tomto datu zůstává v platnosti záruční doba na díla. 

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, 

nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

V Plzni dne 20. 5. 2010 

Papez  Novak 

   



Kvalifikační profesní předpoklady Fermata a.s. 
 

 


